

الف- داوطلبی که با توجه به ضوابط برای وی فرم انتخاب رشته های تحصیلی صادر شده است باید پس از دریافت فرم انتخاب رشته بلافاصله شماره داوطلبی، گروه آزمایشی، نام خانوادگی و نام مندرج در بالای فرم انتخاب رشته را یا شماره داوطلبی آزمون مرحله اول، گروه آزمایشی و نام خانوادگی و نام مندرج در کارنامه خود تطبیق دهد و در صورت اختلاف بلافاصله موضوع را به موزع ذریبیط اطلاع دهد.

ب- نکاتی چند راجع به انتخاب رشته و نحوه تکمیل فرم انتخاب رشته های تحصیلی
۱- انتخاب رشته در فرم انتخاب رشته های تحصیلی از گروه آزمایشی که داوطلب در آن امتحان نداده است، باطل خواهد بود.
۲- داوطلبانی می توانند رشته های تحصیلی دوره های روزانه (اعم از متمرکز و پانیمه متمرکز) دانشگاهها و موسسات آموزش عالی را انتخاب نمایند که در ذیل عنوان دوره های روزانه مندرج در جدول شماره ۷ کارنامه آنان علامت ستاره (*) درج شده باشد.
تصوه- داوطلبانی می توانند رشته زبانهای خارجی دوره روزانه را انتخاب نمایند که در ذیل عنوان رشته زبانهای خارجی مندرج در جدول شماره ۷ کارنامه آنان علامت ستاره (*) درج شده باشد.

۳- آن دسته از داوطلبان دارنده دیپلم هنرستانهای فنی و حرفه ای (مطابق ردیفهای ۱۸ تا ۳۶ و ۴۱ تا ۴۴ جدول ۳۸ دفترچه راهنمای شماره یکی) که منحصرأ برای انتخاب رشته های تحصیلی آموزشگاه های فنی وابسته به وزارت آموزش و پرورش، فهرست اسامی آنان برای شرکت در آزمون مرحله دوم گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی دوره های روزانه، منتشر گردیده، به شرط شرکت در آزمون مرحله دوم، می توانند منحصرأ رشته های تحصیلی آموزشگاه های فنی وابسته به وزارت آموزش و پرورش گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی را انتخاب نمایند. در جدول شماره ۷ کارنامه این دسته از داوطلبان در ذیل عنوان رشته های خاص علامت ستاره (*) درج شده است.
۴- آن دسته از داوطلبان دارنده دیپلم ادبی، بازرگانی، بانکداری، حسابداری و منشیگری (مطابق ردیف ۳۷ جدول ۳۸ دفترچه راهنمای شماره یکی) گروه آزمایشی علوم انسانی که فقط برای انتخاب رشته های آموزشگاه های فنی تحت پوشش وزارت آموزش و پرورش برای شرکت در آزمون مرحله دوم معرفی شده اند، در صورت شرکت در آزمون مرحله دوم گروه آزمایشی مذکور، می توانند از رشته های گروه آزمایشی علوم انسانی دوره های روزانه که در بخش سوم دفترچه راهنمای شماره ۲ درج گردیده، منحصرأ رشته های تحصیلی آموزشگاه های فنی وابسته به وزارت آموزش و پرورش را انتخاب نمایند. در جدول شماره ۷ کارنامه این دسته از داوطلبان در ذیل عنوان رشته های خاص علامت ستاره (*) درج شده است.

۵- آن دسته از خواهران دارنده دیپلم خدمات فنی و خانه داری (مطابق ردیف ۴۰ جدول شماره ۳۸ دفترچه راهنمای شماره یکی) که اسامی آنان به عنوان پذیرفته شده مرحله اول منحصرأ برای انتخاب رشته های تحصیلی آموزشگاه های فنی وابسته به وزارت آموزش و پرورش برای شرکت در آزمون مرحله دوم اعلام گردیده است، در صورت شرکت در آزمون مرحله دوم می توانند رشته های فنی و حرفه ای را در فرم انتخاب رشته های تحصیلی انتخاب نمایند. در جدول شماره ۷ کارنامه این دسته از داوطلبان در ذیل عنوان رشته های خاص علامت ستاره (*) درج گردیده است.

۶- داوطلبانی که فهرست شماره داوطلبی آنان به عنوان معرفی شدگان رشته های مختلف تحصیلی دارای شرایط خاص در ویژه نامه منتشره در روز سه شنبه ۷/۴/۷۳ اعلام گردیده، لازم است در آزمون مرحله دوم شرکت نموده و برابر مقررات، کدرشته ذریبیط رایج عنوان یکی از اولویتهای اول تا نهم (قبل از اولویت دهم) در فرم انتخاب رشته درج نمایند، در غیر این صورت اولویت دهم آنان حذف خواهد شد، بدیهی است در صورت انتخاب هر یک از کدرشته های مذکور بعد از انتخاب دهم، درگزینش علاوه بر حذف اولویت دهم، کدرشته ذریبیط نیز حذف خواهد شد.

تصوه ۱- داوطلبانی که براساس ضوابط و شرایط مربوط به رشته های فوق الذکر جزو معرفی شدگان بیش از یک رشته (حداکثر دو رشته قرار گرفته اند)، لازم است بهنگام انتخاب رشته، کلیه کد رشته های مذکور (کد رشته هایی که در آن معرفی شده اند) را تا اولویت نهم (قبل از اولویت دهم) انتخاب نمایند، در غیر این صورت اولویت دهم و یازدهم آنان حذف خواهد شد. ضمناً در صورت انتخاب هر یک از کد رشته های مذکور بعد از انتخاب دهم، درگزینش علاوه بر حذف اولویت های دهم و یازدهم، کد رشته های ذریبیط نیز حذف خواهد شد.

تصوه ۲- آن دسته از داوطلبانی که علاقه مندی خود را به هر یک از رشته های تحصیلی دانشگاه شاهد، دانشکده علوم نظامی نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران و یا دوره های شبانه دانشگاه امام حسین (ع) از گروه آزمایشی مربوط اعلام نموده اند و فهرست شماره داوطلبی آنان در ردیف معرفی شدگان چند برابر ظرفیت رشته یا رشته های مربوط در ویژه نامه منتشره مورخ ۷/۴/۷۳ قرار گرفته، بهنگام انتخاب رشته می توانند کد رشته یا کد رشته های مربوط را در هر اولویی که علاقه مند باشند، انتخاب نمایند. به عبارت دیگر این دسته از معرفی شدگان بهنگام انتخاب رشته محدودیتی از این لحاظ که حتماً کد رشته یا کد رشته های انتخابی دانشگاه شاهد یا دانشکده علوم نظامی و یا دوره های شبانه دانشگاه امام حسین (ع) را تا اولویت دهم انتخاب نمایند، ندارند.

۷- کد رشته های دبیری، دبیری فنی، معلم فنی، امور تربیتی و مشاوره و علوم تربیتی درگرایشهای مربوط را منحصرأ کسانی می توانند انتخاب نمایند که علاقه مندی خود را به انتخاب اینگونه کد رشته ها در کارت تقاضا نامه ثبت نام مشخص کرده باشند و در جدول شماره ۶ کارنامه آنان در ذیل عنوان دبیری یا آموزگاری کلمه "بلی" درج شده باشد. تصوه- رشته امور تربیتی و مشاوره دانشگاهها و موسسات آموزش عالی را منحصرأ کسانی می توانند انتخاب نمایند که فهرست شماره داوطلبی آنان در ویژه نامه منتشره در روز سه شنبه ۷/۴/۷۳ اعلام گردیده است، بدیهی است این دسته از داوطلبان باید کدرشته های ذریبیط را به عنوان یکی از اولویتهای اول تا نهم (قبل از اولویت دهم) در فرم انتخاب رشته درج نمایند.

۸- داوطلبانی می توانند رشته های تحصیلی دوره های شبانه دانشگاهها و موسسات آموزش عالی را انتخاب نمایند که در ذیل عنوان دوره های شبانه مندرج در جدول شماره ۷ کارنامه آنان علامت ستاره (*) درج شده باشد. شرایط و ضوابط اختصاصی رشته های تحصیلی دوره های شبانه دانشگاهها و موسسات آموزش عالی در بخش پنجم دفترچه راهنمای شماره ۲ درج شده است.

تصوه- داوطلبانی می توانند رشته زبانهای خارجی دوره شبانه را انتخاب نمایند که اولاً بر اساس جدول شماره ۷ کارنامه مجاز به انتخاب رشته زبانهای خارجی باشند و ثانیاً علاقه مندی خود را با گذاشتن علامت در قسمت ۱ بند ۲۴ تقاضا نامه ثبت نام برای شرکت درگزینش دوره های شبانه مشخص کرده باشند.
۹- داوطلبانی می توانند رشته های تحصیلی دانشگاه پیام نور را انتخاب نمایند که در ذیل عنوان آزمون دانشگاه پیام نور مندرج در جدول شماره ۷ کارنامه آنان علامت ستاره (*) درج شده است. شرایط و ضوابط اختصاصی و ظرفیت های پذیرش دانشگاه پیام نور در بخش ششم دفترچه راهنمای شماره ۲ منعکس گردیده است.

تصوه- داوطلبانی می توانند رشته زبان انگلیسی دانشگاه پیام نور را انتخاب نمایند که اولاً بر اساس جدول شماره ۷ کارنامه مجاز به انتخاب رشته زبانهای خارجی باشند و ثانیاً علاقه مندی خود را نیز با گذاشتن علامت در قسمت ۲ بند ۲۴ تقاضا نامه ثبت نام به شرکت درگزینش دانشگاه پیام نور مشخص کرده باشند.
۱۰- داوطلبانی می توانند رشته های تحصیلی مراکز تربیت معلم وابسته به وزارت آموزش و پرورش را انتخاب نمایند که در ذیل عنوان مراکز تربیت معلم مندرج در جدول شماره ۷ کارنامه آنان علامت ستاره (*) درج شده است. شرایط و ضوابط اختصاصی و ظرفیت های پذیرش مراکز تربیت معلم وابسته به وزارت آموزش و پرورش در دفترچه راهنمای انتخاب رشته سال ۷۳ مراکز مذکور که بطور جداگانه از طریق ادارات بسنی در اختیار داوطلبان قرار گرفته، منعکس گردیده است.

تصوه- رشته آموزش زبان انگلیسی مراکز تربیت معلم را کسانی می توانند انتخاب نمایند که اولاً بر اساس جدول شماره ۷ مندرج در کارنامه مجاز به انتخاب رشته زبانهای خارجی باشند و ثانیاً علاقه مندی خود را نیز با گذاشتن علامت در قسمت ۳ بند ۲۴ تقاضا نامه ثبت نام به شرکت درگزینش مراکز تربیت معلم مشخص کرده باشند.
۱۱- به داوطلبان توصیه می شود، کد رشته های تحصیلی علوم پایه و زبانهای خارجی را با توجه به نمرات آزمون عمومی و اختصاصی هر یک از رشته های تحصیلی علوم پایه (مانند ریاضی، فیزیک، شیمی و...) و نمره زبان خارجی انتخاب نمایند و چنانچه در درس مربوط ضعیف می باشند حتی الامکان از انتخاب اینگونه رشته ها خودداری کنند.

۱۲- اگر مستطیل های مقابل هر یک از کدرشته های انتخابی با اقتباس از جدول شماره ۱۴۰ دفترچه راهنمای شماره ۲، در فرم انتخاب رشته های تحصیلی اشتباه یا بوسله منداد کم رنگ و یا بطور کامل سیاه (مشکی) نشده باشد، آن رشته توسط ماشین علامت خوان، خوانده نخواهد شد. نام ممکن است کد دیگری خوانده شود. بدیهی است در این صورت چنانچه داوطلب در ردیف پذیرفته شدگان نهایی قرار گیرد، به هیچ وجه امکان تغییر کد قبولی وی از طریق این سازمان مسرت نمی باشد. در جدول شماره ۱۴۰ کد رشته های دوره های روزانه (متمرکز و نیمه متمرکز بخشهای ۲، ۳، ۴)، دوره های شبانه (بخش پنجم) و دانشگاه پیام نور (بخش ششم) درج شده است.

تصوه- داوطلبانی که مجاز به انتخاب رشته های مراکز تربیت معلم وابسته به وزارت آموزش و پرورش می باشند، لازم است کد رشته های مراکز مذکور را از دفترچه راهنمای انتخاب رشته سال ۷۳ مراکز تربیت معلم استخراج و با اقتباس از جدول شماره ۱۳ مندرج در دفترچه ذریبیط کدهای مربوط را در فرم انتخاب رشته تکمیل نمایند.
۱۳- درخواست تغییر یا افزایش رشته های انتخابی، بعد از تحویل فرم انتخاب رشته های تحصیلی به هیچ وجه مورد قبول قرار نخواهد گرفت.

۱۴- تکرار شماره یکی از رشته های انتخابی در فرم انتخاب رشته های تحصیلی نه تنها احتمال توفیق داوطلب را برای پذیرفته شدن در آن رشته افزایش نمی دهد، بلکه به تعداد دفعات تکرار از انتخابهای مجاز وی می کاهد.
۱۵- باتوجه به اینکه گزینش داوطلبان درگزینش رشته های انتخابی بر اساس نمره کل اکتسابی و سایر ضوابط و شرایط صورت می پذیرد؛ لذا اولویت کد رشته های انتخابی در فرم انتخاب رشته های تحصیلی صرفاً ترتیب علاقه داوطلب را به ادامه تحصیل در هر یک از رشته های انتخابی وی تعیین می کند و تاثیر دیگری در پذیرفته شدن وی ندارد. مثال: چنانچه داوطلب کد رشته ۱۱۲ را به عنوان اولویت سی ام خود انتخاب نماید و نمره کل وی در رشته مذکور ۶۵۰۰ باشد و داوطلب دیگر (داوطلبی یکسان یا وی از لحاظ سهمیه و سایر ضوابط که درگزینش آن رشته تاثیر دارد) نیز با نمره کل ۶۴۹۹/۹۹ همان کدرشته (کد ۱۱۲) را در اولویت اول خود انتخاب نماید و در رشته ۱۱۲ و در سهمیه آنان فقط یک ظرفیت باقی باشد، بدیهی است که داوطلب با نمره کل ۶۵۰۰ در صورتی که در اولویتهای اول تا ۲۹ خود پذیرفته نشده باشد، در کد رشته ۱۱۲ (اولویت سی ام) پذیرفته خواهد شد و داوطلب دیگر که دارای نمره کل ۶۴۹۹/۹۹ می باشد، پذیرفته نخواهد شد. ضمناً در صورتی که داوطلب دارای نمره کل مساوی باشند و به شرح فوق انتخاب رشته نمایند و تعداد ظرفیت باقی مانده در آن کدرشته نیز یک نفر باشد، هر دو نفر به عنوان پذیرفته شده آن رشته تلقی می گردند. در چنین شرایط یک نفر اضافه بر ظرفیت مربوط به دانشگاه ذریبیط معرفی می گردد.

۱۶- نظریه آنکه داوطلبان آزمون سال جاری می توانند برای ضوابط جداگانه ۱۰۰ انتخاب داشته باشند؛ لذا در انتخاب رشته های مورد علاقه مشکلی نخواهند داشت و فقط باید کد رشته های مورد علاقه خود را بدون توجه به نمره یا رتبه مندرج در کارنامه مرحله اول یا محاسبات دیگر به ترتیب علاقه مندی در فرم انتخاب رشته های تحصیلی درج نمایند.
۱۷- داوطلبان باید با توجه به شرایط و ضوابط مندرج در دفترچه های راهنمای شماره ۱، ۲، ۳، ۴، ۵، ۶ و در خصوص فهرست اسامی پذیرفته شدگان مرحله اول و اطلاعیه منتشره در ویژه نامه مورخ ۷/۴/۷۳، راهنما، مندرجات ویژه نامه های شماره ۲، ۳، ۴، ۵، ۶ و در خصوص فهرست اسامی پذیرفته شدگان مرحله اول و اطلاعیه منتشره در ویژه نامه مورخ ۷/۴/۷۳، همیشگی طور با توجه به جدول شماره ۷ کارنامه مرحله اول خود و سایر موارد دیگر، نسبت به انتخاب رشته های تحصیلی مورد علاقه اقدام و کدرشته های انتخابی را که

هر یک عددی است سه رقمی و یا چهاررقمی، از جدول کد رشته‌های تحصیلی به تفکیک محل تحصیل در گروه آزمایشی ذریبط استخراج و ابتدا در نمونه فرم انتخاب رشته (به عنوان پیش‌نویس) که در صفحه ۱۲۵ دفترچه راهنمای شماره ۲ درج گردیده، به ترتیب اولویت علاقه مرتب نموده و سپس با مداد سیاه نرم پررنگ در ستون کد رشته به عدد، به ترتیب علاقه از ردیف ۱ و حداکثر تا ۱۰۰ درج نماید.

۱۸- هر داوطلب باید پس از انجام اقدام بند ۱۶ فوق یا مراجعه به جدول شماره ۱۴۰ (برای رشته‌های دوره‌های روزانه اعم از متمرکز و نیمه متمرکز، دوره‌های شبانه و دانشگاه پیام‌نور) مندرج در دفترچه راهنمای شماره ۲ برحسب مورد نسبت به علامتگذاری در مستطیلهای مقابل هر یک از کد رشته‌های انتخابی و دقیقاً با اقتباس از جدول شماره ۱۴۰، مداد سیاه نرم پررنگ (نه خودکار و نه ممداد کبکی) اقدام کند و پس از اطمینان کامل از صحت مندرجات آن، آنرا هینا در فرم انتخاب رشته اصلی و با مداد سیاه نرم پررنگ کاملاً مشکی (سیاه) کند. نحوه صحیح تکمیل مستطیلهای مربوط در نمونه مندرج در بالای فرم انتخاب رشته منعکس گردیده است. داوطلبان برای اطلاع بیشتر می‌توانند به بخش هفتم دفترچه راهنمای شماره ۲ مراجعه نمایند.

تصوه - داوطلبی که بر اساس بند ۷ کارنامه مجاز به انتخاب رشته‌های تحصیلی مراکز تربیت معلم وابسته به وزارت آموزش و پرورش می‌باشد، لازم است کد رشته‌های انتخابی را از جدول مربوط در دفترچه راهنمای انتخاب رشته سال ۷۳ مراکز مذکور استخراج و با اقتباس از جدول شماره ۱۳ مندرج در دفترچه ذریبط نسبت به تکمیل مستطیلهای مربوط به هر کد انتخابی اقدام کند.

۱۹- کلیه داوطلبانی که تا خردادماه ۱۳۷۳ موفق به اخذ دیپلم کامل متوسطه شده باشند، اجازه انتخاب رشته‌های تحصیلی آزمون سراسری سال ۱۳۷۳ را با رعایت ضوابط مندرج در دفترچه‌های راهنما خواهند داشت. هر داوطلب باید معدل کتبی دیپلم متوسطه خود را بر اساس معدل کتبی مندرج در گواهی دیپلم و با برآساس گواهی اخذشده از دبیرستان محل تحصیل خود دقیقاً در محل مربوط در فرم انتخاب رشته درج نماید (به منظور نحوه درج معدل کتبی دیپلم در فرم انتخاب رشته لازم است بر اساس توضیحات مندرج در صفحات ۱۰۶ و ۱۰۷ دفترچه راهنمای شماره ۲ اقدام شود). بدیهی است داوطلبانی که تا خردادماه ۱۳۷۳ موفق به اخذ دیپلم متوسطه نشده باشند (یعنی در امتحانات خردادماه ۱۳۷۳ تجدید شده باشند) اجازه انتخاب رشته‌های تحصیلی دوره‌های روزانه (متمرکز و یا نیمه متمرکز)، دوره‌های شبانه، دانشگاه پیام نور و مراکز تربیت معلم را نخواهند داشت (بجز افراد مشمول تصوه‌های ۲، ۳ و ۴ مندرج در صفحه ۱ دفترچه راهنمای شماره ۱ آزمون سراسری) و در صورت انتخاب رشته و قبولی، قبولی آنان "کان لم یکن" تلقی و برابر آیین نامه تقلب و تخلف با آنان رفتار خواهد شد. ضمناً درج معدل غلط و یا درج معدل کل دیپلم به جای معدل کتبی نیز منجر به "کان لم یکن" شدن قبولی نهایی پذیرفته شده می‌شود و با وی مطابق آیین نامه تقلب و تخلف رفتار خواهد شد.

تصوه ۱- آن دسته از داوطلبانی که دیپلم خود را در سال ۱۳۷۲ و قبل از آن اخذ نموده‌اند و همچنین آن دسته از داوطلبانی که دیپلم خود را در خردادماه ۱۳۷۳ اخذ کرده و هم اکنون نتیجه امتحانات نهایی و معدل کتبی دیپلم متوسطه را دریافت داشته‌اند، لازم است معدل کتبی دیپلم کامل متوسطه خود را در قسمت مربوط در فرم انتخاب رشته درج نمایند. (به منظور نحوه درج معدل کتبی به توضیحات مندرج در صفحات ۱۰۶ و ۱۰۷ دفترچه راهنمای شماره ۲ توجه شود) ضمناً آن دسته از دانش‌آموزان سال آخر دوره متوسطه سال جاری که در امتحانات نهایی خردادماه ۱۳۷۳ شرکت کرده و تاکنون موفق به اخذ نتیجه امتحان نهایی نشده‌اند، نیازی به درج معدل کتبی در فرم انتخاب رشته ندارند، ولی باید به هنگام برگزاری آزمون مرحله دوم در جلسه آزمون در پاسخانه امتحانی و در محل مربوط معدل کتبی دیپلم خود را درج نمایند. تصوه ۲- داوطلبان مشمول تصوه‌های ۲ و ۳ مندرج در صفحه ۱ دفترچه راهنمای شماره ۱ آزمون سراسری سال ۷۳، باید به هنگام دریافت کارت ورود به جلسه آزمون مرحله دوم، نسبت به ارائه فرم کد ۱۱۸ اخذ شده با مهر و امضاء رئیس ستاد امور اثارگران اداره آموزش و پرورش شهرستان ذریبط اقدام کنند. ضمناً نسبت به علامتگذاری در مستطیل شماره ۱ (مستطیل شماره ۱ قسمت "موارد مقابل با توجه به دستورالعمل تکمیل شود") بر اساس توضیحات مندرج در صفحه ۱۰۸، در فرم انتخاب رشته اقدام نمایند. تصوه ۳- داوطلبان مشمول تصوه ۴ مندرج در صفحه ۱ دفترچه راهنمای شماره ۱ آزمون سراسری سال ۷۳ نیز باید بر اساس توضیحات مندرج در صفحه ۱۰۸ نسبت به علامتگذاری در مستطیل ۲ و یا ۳ برحسب مورد (یکی از مستطیلهای شماره ۲ و یا ۳ قسمت "موارد مقابل با توجه به دستورالعمل تکمیل شود") اقدام کنند.

تذکرات خیلی مهم

- ۱- در نگهداری فرم انتخاب رشته مراقبت کافی به عمل آورید و از تا کردن و خدشدار نمودن آن بپرهیزید. توصیه می‌شود که پس از دریافت فرم انتخاب رشته آن را در یک پوشه یا برگ راهنمای انتخاب رشته و یا این دفترچه راهنما بطور محفوظ نگهداری کنید تا پس از تکمیل، آنرا به موقع تحویل دهید.
- ۲- کد رشته‌های تحصیلی به عدد باید در محل مخصوص درج گردد و در مقابل هر کد مستطیلهای مربوط با اقتباس از جدول ذریبط با مداد سیاه نرم و پررنگ علامتگذاری شود. مستطیلهای باید حتماً با مداد سیاه نرم پررنگ بطور بکرواغت کاملاً مشکی (سیاه) شده باشد. نحوه علامتگذاری به نحو درست در بالای فرم انتخاب رشته مشخص شده است. ضمناً چنانچه کد رشته به عدد یا علامتگذاری در مستطیل‌های مقابل کد مربوط متفاوت باشد، کد رشته تشخیص داده شده توسط سازمان سنجش آموزش کشور ملاک عمل است و هیچگونه اعتراضی قابل پذیرش نمی‌باشد.
- ۳- کلیه داوطلبان لازم است با توجه به موارد مذکور نسبت به انتخاب رشته‌های تحصیلی مورد علاقه خود اقدام نموده و فرم انتخاب رشته تکمیل شده خود را حداکثر تا ساعت ۲۰ روز چهارشنبه مورخ ۷۳/۴/۲۲ به حوزه‌های مربوط که فرم انتخاب رشته از آنجا دریافت نموده‌اند تحویل داده و پشت کارنامه خود را مهجور به مهر تحویل شد نمایند.
- ۴- پس از مهلت مقرر به هیچ عنوان فرم انتخاب رشته تکمیل شده از داوطلب پذیرفته نمی‌شود.
- ۵- ارسال فرم انتخاب رشته تکمیل شده از طریق پست به هیچ عنوان پذیرفته نخواهد شد.
- ۶- در صورت تمایل از فرم انتخاب رشته تکمیل شده برای اطلاع خودتان فتوکپی تهیه فرمایید.

ج- توضیحات و اصلاحات لازم در رابطه با دفترچه راهنمای انتخاب رشته‌های تحصیلی برای دانشگاهها و موسسات آموزش عالی سال ۱۳۷۳ (دفترچه شماره ۲)

- به کلیه داوطلبان توصیه می‌شود قبل از تکمیل فرم انتخاب رشته‌های تحصیلی نسبت به اعمال موارد ذیل در دفترچه راهنمای انتخاب رشته‌های تحصیلی برای دانشگاهها و موسسات آموزش عالی سال ۱۳۷۳ (دفترچه شماره ۲) اقدام و سپس نسبت به انتخاب کد رشته‌های انتخابی مبادرت کنند.
- در خصوص شرایط عمومی و اختصاصی دانشگاه امام حسین (ع) مندرج در بخش چهارم (بخش نیمه متمرکزها) دفترچه راهنمای انتخاب رشته‌های تحصیلی (دفترچه شماره ۲) توجه داوطلبان را به شرایط عمومی و اختصاصی دانشگاه مذکور که در دفترچه راهنمای شرکت در آزمون مرحله اول آزمون سراسری سال ۱۳۷۳ مندرج است و آن را که به هنگام توزیع کارت ورود به جلسه آزمون مذکور دریافت داشته‌اند، معطوف می‌دارد. ضمناً بند ۴ شرایط اختصاصی مندرج در دفترچه راهنمای مذکور بدین شرح: «عدم سابقه هواداری و عضویت در هر گروه و جمعیت سیاسی» تصحیح و شرط ذیل به شرایط اختصاصی دانشگاه امام حسین (ع) اضافه می‌گردد: کلیه پذیرفته شدگان دانشگاه امام حسین (ع) در زمان شروع به تحصیل به عنوان کادر نظامی محسوب شده و مشمول آیین نامه‌ها و مقررات پرسنل نظامی سپاه قرار می‌گیرند. در ضمن اضافه می‌نماید که توضیحات ذیل جدول کد رشته محل‌های شبانه دانشگاه امام حسین (ع) مندرج در صفحه ۸۸ در خصوص محل برگزاری کلاسهای دروس عمومی، پایه و نظامی کد رشته محل ۱۶۶۱ (مهندسی صنایع - تولید صنعتی) متغی تلقی می‌گردد.
- رشته‌های تحصیلی زبانهای خارجی: کد رشته محل‌های جدید رشته‌های تحصیلی زبانهای خارجی علاوه بر ظرفیتهای اعلام شده در دفترچه راهنمای شماره ۲:

دانشگاه اصفهان

کد رشته	رشته تحصیلی	نوبت اول	نوبت دوم	زن	مرد	مقطع تحصیلی	ملاحظات
۹۹۱	مترجمی زبان آلمانی	۴۰	-	زن	مرد	کارشناسی	
۹۹۲	زبان انگلیسی	۴۰	-	زن	مرد	کارشناسی	

گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی: داوطلبان گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی ضرورت دارد قبل از تکمیل فرم انتخاب رشته نسبت به اعمال موارد ذیل در دفترچه راهنمای انتخاب رشته (دفترچه شماره ۲) مبادرت نموده و سپس انتخاب رشته نمایند.

- ۱- ظرفیت کد رشته محل ۲۰۷ (ریاضی در شاخه محض) دانشگاه تربیت معلم ازاک مندرج در صفحه ۱۹ جدول شماره ۱۴ از ۱۰ نفر به ۲۰ نفر افزایش می‌یابد.
- ۲- در جدول شماره ۳۰ صفحه ۳۴ ظرفیت کد رشته محل ۸۷۷ از ۲ به ۳، کد رشته محل ۸۷۸ از ۱ به ۲، کد رشته محل ۸۷۹ از ۲ به ۴، کد رشته محل‌های ۸۸۰، ۸۸۱، ۸۸۲ و ۸۸۳ هر کدام از ۱ به ۲ و کد رشته محل‌های ۸۸۵ و ۸۸۷ از ۱ نفر به ۳ نفر افزایش می‌یابد.
- ۳- عنوان صیغه رشته تحصیلی مربوط به کد ۶۲۱ مندرج در جدول شماره ۲۳ صفحه ۲۸ کاردان فنی مکانیک - نقشه کشی صنعتی می‌باشد.
- ۴- مقطع کد رشته محل ۱۶۳۴ دوره شبانه (تکنولوژی آبیاری) دانشگاه مازندران مندرج در جدول شماره ۱۱۹ صفحه ۸۸ کاردانی می‌باشد که در دفترچه راهنمای شماره ۲ اشتباهاً کارشناسی درج شده است.
- ۵- در صفحه ۲۵ علامت ستاره (*) از مقابل عنوان کد رشته محل ۴۸۵ مندرج در جدول شماره ۲۰ حذف می‌گردد. به عبارت دیگر در کد رشته محل ۴۸۵ (مهندسی مکانیک - مکانیک در طراحی جامدات) دانشگاه صنعتی شریف پذیرش دانشجوی به صورت آزاد صورت می‌گیرد.
- ۶- آموزشکده خیام (موسسه آموزش عالی غیرانتفاعی غیر دولتی) مشهد از پذیرفته شدگان کد رشته محل‌های ۶۲۵ و ۶۲۶ (کاربرد کامپیوتر و کاردانی آمار) مندرج در جدول شماره ۲۳ صفحه ۲۸ مبلغ ۲۰۰۰۰۰ ریال (۲۰ هزار تومان) برای هر ترم تحصیلی رشته کاربرد کامپیوتر و مبلغ ۱۵۰۰۰۰ ریال (۱۵ هزار تومان) برای هر ترم تحصیلی رشته کاردانی آمار به عنوان شهریه ثابت و مبلغ ۲۵۰۰۰ ریال برای هر واحد نظری و ۴۰۰۰۰ ریال برای هر واحد عملی و آزمایشگاهی رشته‌های تحصیلی مذکور به عنوان شهریه متغیر اخذ خواهد نمود.
- ۷- شرکت داده پردازی ایران وابسته به سازمان برنامه و بودجه از پذیرفته شدگان کد رشته ۶۲۴ (کاربرد کامپیوتر) به میزان ۱/۴۰۰/۰۰۰ ریال شهریه ثابت برای چهار ترم تحصیلی و شهریه متغیر به شرح جدول زیر اخذ خواهد نمود:

نوع درس	عمومی	اصولی و تخصصی	کارگاه	کارآموزی	پروژه
تعداد واحد	۱۱	۵۸	-	۲	۳
شهریه هر واحد	۵۱۰۰	۲۸۰۰۰	-	۲۰۰۰۰	۵۰۰۰۰
کل شهریه یک ترم به ریال	۵۶۱۰۰	۱۶۲۴۰۰۰	۶۵۸۰۰۰	۴۰۰۰۰	۱۵۰۰۰۰

ضمناً متذکر می‌گردم که شرکت داده پردازی ایران پیش‌بینی نموده است پذیرفته شدگان در طول دوره بازه هر یک ساعت درس اصلی و تخصصی حداقل یک ساعت از کامپیوتر استفاده نمایند.

۸- کد رشته محل‌های جدید گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی علاوه بر ظرفیتهای اعلام شده در دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی (دفترچه شماره ۲):

دانشگاه بوعلی سینا - همدان

کد رشته	رشته تحصیلی	نوبت اول	نوبت دوم	زن	مرد	مقطع تحصیلی	ملاحظات
۹۰۲	دیپری ریاضی	-	۳۰	زن	مرد	کارشناسی	دانشکده تربیت دبیر ملایر
۹۰۳	مهندسی صنایع - تولید صنعتی	۳۵	-	زن	مرد	کارشناسی	
دانشگاه تربیت معلم کاشان							
۹۰۴	مکانیک مکانیک در حرارت و سیالات	۳۰	-	زن	مرد	کارشناسی	
دانشگاه شاهرود							
۹۰۵	کاروان فنی برق - الکترونیک	۳۰	۳۰	زن	مرد	کاروانی	
۹۰۶	کاروان فنی عمران کارهای عمومی ساختمان	۴۰	-	زن	مرد	کاروانی	
دانشگاه شهید باهنر کرمان							
۹۰۷	مهندسی مکانیک مکانیک در طراحی جامدات	۳۰	-	زن	مرد	کارشناسی	
۹۰۸	کاروان فنی مکانیک	۴۰	-	زن	مرد	کاروانی	آموزشکده فنی بم
دانشگاه شیراز							
۹۰۹	کاروان فنی مکانیک - تأسیسات ابرسانی و گازرسانی	۳۰	-	زن	مرد	کاروانی	مجتمع آموزش عالی یاسوج
۹۱۰	کاروان فنی عمران - راهسازی	۳۰	-	زن	مرد	کاروانی	مجتمع آموزش عالی یاسوج
دانشگاه گیلان - رشت							
۹۱۱	مهندسی نساجی شیمی نساجی و علوم الیاف	۳۵	-	زن	مرد	کارشناسی	
دانشگاه یزد							
۹۱۲	مهندسی مکانیک - مکانیک در حرارت و سیالات	۳۰	-	زن	مرد	کارشناسی	
مجتمع آموزش عالی اردبیل							
۹۱۳	مهندسی شیمی - صنایع غذایی	۳۰	-	زن	مرد	کارشناسی	

۹- کد رشته محل‌های جدید نیمه متمرکز گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی علاوه بر ظرفیتهای مندرج در دفترچه راهنمای شماره ۲:

دانشگاه امام حسین (ع)

کد رشته	رشته تحصیلی	نوبت اول	نوبت دوم	زن	مرد	مقطع تحصیلی	ملاحظات
۹۸۲	کاروان فنی برق - الکترونیک	-	۲۵	-	مرد	کاروانی	آموزشکده فنی چالوس
۹۸۳	کاروان فنی برق - مخابرات	-	۲۵	-	مرد	کاروانی	آموزشکده فنی چالوس
۹۸۴	کاروانی دریانوردی	-	۲۵	-	مرد	کاروانی	آموزشکده فنی چالوس
۹۸۵	کاروان فنی کشتی	-	۲۵	-	مرد	کاروانی	آموزشکده فنی چالوس

شرایط عمومی و اختصاصی برای داوطلبان علاقه مند به انتخاب رشته های تحصیلی آموزشکده فنی چالوس وابسته به دانشگاه امام حسین (ع) همان شرایط و ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای شرکت در مرحله اول آزمون سراسری سال ۱۳۷۳ که در زمان توزیع کارت ورود به جلسه آزمون مذکور در اختیار آنان قرار گرفته است، می باشد و درگزینش رشته های تحصیلی فوق داوطلبان ساکن استانهای بوشهر، تهران، خوزستان، فارس و هرمزگان در اولویت خواهند بود.

۱۰- کد رشته محل‌های جدید گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی در دوره شبانه علاوه بر ظرفیتهای اعلام شده در دفترچه راهنمای شماره ۲:

دانشگاه شاهرود (دوره شبانه)

۱۵۸۵	کاروان فنی عمران کارهای عمومی ساختمان	۴۵	-	زن	مرد	کاروانی	
------	---------------------------------------	----	---	----	-----	---------	--

۱۱- گروه آزمایشی علوم تجربی: داوطلبان گروه آزمایشی علوم تجربی ضرورت دارد قبل از تکمیل فرم انتخاب رشته نسبت به اعمال موارد ذیل در دفترچه راهنمای انتخاب رشته (دفترچه شماره ۲) مبادرت نموده و سپس انتخاب رشته نمایند.

- ۱- جنس پذیرش رشته تحصیلی مندرج در ردیف ۸۰ جدول شماره ۳۴ صفحه ۳۹ دفترچه راهنمای شماره ۲ (زن و مرد) می باشد.
- ۲- ظرفیت پذیرش کد رشته محل ۱۳۴ (زیست شناسی - علوم گیاهی) دانشگاه بوعلی سینا - همدان در هریک از نوبتهای اول و دوم از ۴۰ نفر به ۳۰ نفر کاهش می یابد.
- ۳- جنس پذیرش کد رشته محل ۲۱۶ (مهندسی کشاورزی - ترویج و آموزش کشاورزی) دانشگاه زنجان مندرج در جدول شماره ۳۷ صفحه ۴۲، «زن و مرد» می باشد.
- ۴- جنس پذیرش کد رشته محل ۲۶۷ (مهندسی کشاورزی - ترویج و آموزش کشاورزی) دانشگاه شهید چمران - اهواز مندرج در جدول شماره ۳۸ صفحه ۴۳، «زن و مرد» می باشد.
- ۵- علاوه بر شرایط اختصاصی دانشکده پزشکی فاطمیه قم مندرج در ذیل جدول شماره ۱۰۰ صفحه ۸۰ و ادامه آن در صفحه ۸۱ شرط زیر نیز اضافه می گردد. ملاک شهریه دانشکده پزشکی فاطمیه قم برای سالهای بعد، شهریه سال قبل به علاوه شاخص بانک مرکزی در هر سال خواهد بود.
- ۶- کد رشته محل‌های جدید گروه آزمایشی علوم تجربی علاوه بر ظرفیتهای اعلام شده در دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی (دفترچه شماره ۲)

دانشگاه تبریز

کد رشته	رشته تحصیلی	نوبت اول	نوبت دوم	زن	مرد	مقطع تحصیلی	ملاحظات
۸۶۶	مهندسی فضای سبز	۳۰	-	زن	مرد	کارشناسی	

۵- ضرایب مواد امتحانی رشته مهندسی فضای سبز همانا مانند ضرایب رشته مهندسی کشاورزی - محیط زیست ردیف ۶۰ مندرج در جدول شماره ۳۴ صفحه ۳۹ دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی (شماره ۲) می باشد.

دانشگاه فردوسی مشهد

۸۶۷	مهندسی کشاورزی - علوم و صنایع غذایی	۳۰	-	زن	مرد	کارشناسی	(شاخه تبدیل مواد غذایی) - واحد شاهرود
-----	-------------------------------------	----	---	----	-----	----------	---------------------------------------

۸- کد رشته محل‌های جدید گروه آزمایشی علوم تجربی در دوره شبانه علاوه بر ظرفیتهای اعلام شده در دفترچه راهنمای شماره ۲:

دانشگاه فردوسی مشهد (دوره شبانه)

۱۶۲۳	مهندسی کشاورزی - گیاه پزشکی	۳۵	-	زن	مرد	کارشناسی	
------	-----------------------------	----	---	----	-----	----------	--

۱۲- گروه آزمایشی علوم انسانی: داوطلبان گروه آزمایشی علوم انسانی ضرورت دارد قبل از تکمیل فرم انتخاب رشته نسبت به اعمال موارد ذیل در دفترچه راهنمای انتخاب رشته (دفترچه شماره ۲) مبادرت نموده و سپس انتخاب رشته نمایند.

- ۱- ظرفیت پذیرش کد رشته محل ۲۱۳ (زبان و ادبیات فارسی) دانشگاه تربیت معلم ازاک مندرج در جدول شماره ۵۵ صفحه ۶۰ از ۱۰ نفر به ۲۰ نفر افزایش می یابد.
- ۲- جنس پذیرش رشته تحصیلی مندرج در ردیف ۳۰ جدول شماره ۵۳ صفحه ۵۸ دفترچه راهنمای شماره ۲ (زن و مرد) می باشد.
- ۳- کد مربوط به رشته تحصیلی الهیات و معارف اسلامی - فقه شافعی دانشگاه تهران همانظوری که در جدول شماره ۵۷ صفحه ۶۲ دفترچه راهنمای شماره ۲ درج شده است، ۲۸۲ می باشد که در توضیح ذیل جدول کد رشته محل دانشگاه مذکور اشتباهاً ۴۹۲ درج گردیده است.
- ۴- عنوان صحیح کد رشته محل ۷۱۹ مندرج در جدول شماره ۱۰۵ صفحه ۸۲ مدیریت بیمه اکومی باشد.
- ۵- آموزشکده خیام (موسسه آموزش عالی غیرانتفاعی غیر دولتی) مشهد از پذیرفته شدگان کد رشته محل ۵۶۱ (کاروانی حسابداری) مندرج در جدول شماره ۶۱ صفحه ۶۶ در هر ترم تحصیلی مبلغ ۱۵۰۰۰۰ ریال (۱۵ هزار تومان) به عنوان شهریه ثابت و برای واحد نظری مبلغ ۲۵۰۰۰۰ ریال و هرواحدهم عملی و آزمایشگاهی مبلغ ۴۰۰۰۰ ریال (۴ هزار تومان) به عنوان شهریه متغیر اخذ خواهد نمود.
- ۶- کد رشته محل‌های جدید گروه آزمایشی علوم انسانی علاوه بر ظرفیتهای اعلام شده در دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی (دفترچه شماره ۲).

دانشگاه اصفهان

کد رشته	رشته تحصیلی	نوبت اول	نوبت دوم	زن	مرد	مقطع تحصیلی	ملاحظات
۱۳۸	مترجمی زبان عربی	۴۰	-	زن	مرد	کارشناسی	

دانشگاه تهران

۳۱۶	دیپری الهیات و معارف اسلامی	۲۵	-	زن	مرد	کارشناسی	مجتمع آموزش عالی قم
۳۱۷	زبان و ادبیات عرب	۲۵	-	زن	مرد	کارشناسی	مجتمع آموزش عالی قم
۳۱۸	فلسفه	۲۵	-	زن	مرد	کارشناسی	مجتمع آموزش عالی قم

دانشگاه سیستان و بلوچستان - زاهدان

۳۵۵	دبیری زبان و ادبیات فارسی	۳۰	-	زن	مرد	کارشناسی	واحد ایرانشهر
۳۵۶	حسابداری	۳۰	-	زن	مرد	کارشناسی	

دانشگاه شهید باهنر کرمان

۳۷۰	مدیریت	۳۵	-	زن	مرد	کارشناسی	شاخه مدیریت بازرگانی
-----	--------	----	---	----	-----	----------	----------------------

دانشگاه علامه طباطبائی

۴۶۵	علوم سیاسی	۴۰	-	زن	مرد	کارشناسی	
-----	------------	----	---	----	-----	----------	--

دانشگاه فردوسی مشهد

۵۰۳	علوم اجتماعی	۳۵	-	زن	مرد	کارشناسی	شاخه پژوهشگری علوم اجتماعی - (واحد نیشابور)
-----	--------------	----	---	----	-----	----------	---------------------------------------------

دانشگاه ولی عصر (عج) - رفسنجان

۵۳۹	مدیریت	۳۵	-	زن	مرد	کارشناسی	شاخه مدیریت صنعتی
-----	--------	----	---	----	-----	----------	-------------------

۷- کد رشته محل‌های جدید گروه آزمایشی علوم انسانی در دوره شبانه علاوه بر ظرفیتهای اعلام شده در دفترچه راهنمای شماره ۲:

دانشگاه تهران (دوره شبانه)

۱۶۶۶	الهیات و معارف اسلامی	۴۰	-	زن	مرد	کارشناسی	مجمع آموزش عالی قم
۱۶۶۷	زبان و ادبیات عرب	۴۰	-	زن	مرد	کارشناسی	مجمع آموزش عالی قم
۱۶۶۸	فلسفه	۴۰	-	زن	مرد	کارشناسی	مجمع آموزش عالی قم

دانشگاه علامه طباطبائی (دوره شبانه)

۱۶۵۰	علوم سیاسی	۵۰	-	زن	مرد	کارشناسی	
------	------------	----	---	----	-----	----------	--

دانشگاه فردوسی مشهد (دوره شبانه)

۱۶۴۴	حقوق	۴۰	-	زن	مرد	کارشناسی	
۱۶۴۷	مدیریت	۴۰	-	زن	مرد	کارشناسی	شاخه مدیریت بازرگانی
۱۶۴۸	حسابداری	۴۰	-	زن	مرد	کارشناسی	
۱۶۴۹	کتابداری	۳۵	-	زن	مرد	کارشناسی	

گروه آزمایشی هنر: داوطلبان گروه آزمایشی هنر ضرورت دارد قبل از تکمیل فرم انتخاب رشته، نسبت به اعمال موارد ذیل در دفترچه راهنمای انتخاب رشته (دفترچه شماره ۲) مبادرت نموده و سپس انتخاب رشته نمایند.

- ۱- جنس پذیرش رشته تحصیلی مندرج در ردیف ۷ (طراحی پارچه و لباس) جدول شماره ۶۶ صفحه ۶۹ دفترچه راهنمای شماره ۲ «زن و مرد» می باشد.
- ۲- توضیحات مندرج در ذیل ردیف ۴ تذکرات مهم زیر جدول شماره ۶۶ صفحه ۷۰ دفترچه های راهنما شماره ۲ بدین شرح تصحیح می گردد: در رشته های تحصیلی ردیفهای ۱ و ۳، ردیف های ۱۰ تا ۱۴ و ۱۶ تا ۲۴ جدول شماره ۶۶ مندرج در صفحات ۶۹ و ۷۰ گزینش دانشجو به روش نیمه متمرکز انجام می گیرد.
- ۳- عنوان صحیح کد رشته محل ۱۶۱ مندرج در جدول شماره ۱۱۰ صفحه ۸۳ «تولید صداوسیما» می باشد.
- ۴- کد رشته محل‌های جدید گروه آزمایشی هنر علاوه بر ظرفیتهای مندرج در دفترچه راهنمای شماره ۲:

دانشگاه سیستان و بلوچستان - زاهدان

۱۱۹	باستانشناسی	۳۰	-	زن	مرد	کارشناسی	
-----	-------------	----	---	----	-----	----------	--

در رشته تحصیلی کارشناسی پذیرش دانشجو منحصراً برای دانشگاه سیستان و بلوچستان به روش متمرکز صورت می گیرد.

دانشگاه یزد

۱۷۳	نقاشی	۳۰	-	زن	مرد	کارشناسی	
-----	-------	----	---	----	-----	----------	--

دانشگاه پیام نور: داوطلبان گروههای آزمایشی مختلف بر حسب مورد ضرورت دارد قبل از تکمیل فرم انتخاب رشته، نسبت به اعمال موارد ذیل در بخش ششم دفترچه راهنمای شماره ۲ مبادرت نموده و سپس انتخاب رشته نمایند.

- ۱- توضیحات مندرج در بالای صفحه ۹۴ دفترچه راهنمای شماره ۲ در مورد شهریه ثابت و متغیر دانشگاه پیام نور منتفی تلقی می گردد. بدیهی است شهریه ثابت و متغیر ادریس در آغاز هر نیمسال تحصیلی قبل از ثبت نام توسط دانشگاه اعلام خواهد شد.
- ۲- جدول کد رشته محل‌های جدید دانشگاه پیام نور در رشته های زبانهای خارجی، گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی و گروه آزمایشی علوم انسانی علاوه بر کد رشته محل‌های مندرج در دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی (دفترچه شماره ۲).

گرمسار

۱۴۱۴	علوم تربیتی	۶۵	-				
۱۴۱۵	مدیریت بازرگانی	۶۵	-				
ناآیند							
۱۴۱۶	علوم تربیتی	۶۵	-				

تیزوین

۱۰۲۹	زبان انگلیسی	۶۵	-				
بابل							
۱۰۹۴	ریاضی	۶۵	-				

- شهرهای تحت پوشش مرکز دانشگاهی گرمسار عبارتند از: تهران، دماوند، ری، سمنان، گرمسار، ورامین.
- شهرهای تحت پوشش مرکز دانشگاهی نائین عبارتند از: اردستان، اردکان، کوهاپه (بخش)، میبد، نائین.

۳- دانشگاه پیام نور برای کد رشته محل‌های مراکز دانشگاهی ذیل بدون در نظر گرفتن ضوابط مربوط به استفاده از سهمیه کارکنان دولت (موضوع بند ۳ و تبصره های ۱ و ۲ مندرج در صفحه ۹۴ دفترچه راهنمای شماره ۲) علاوه بر کد رشته محل‌های مندرج در دفترچه راهنمای شماره ۲، دانشگاه می پذیرد و سایر شرایط و ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای شماره ۲ بقوت خود باقی است.

تذکر مهم: کلاسهای رفع اشکال مربوط به پذیرفته شدگان کد رشته محل‌های زیر در روزهای کاری هفته نیز تشکیل خواهد شد.

گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی

۱۲۱۲	ریاضی	۶۵	-				شهرضا
۱۲۸۲	ریاضی	۶۵	-				نقده
۱۲۸۷	ریاضی	۶۵	-				وزوان

اصفهان

۱۰۷۱	ریاضی	۶۵	-				اصفهان
۱۱۲۲	آمار	۶۵	-				تاکستان
۱۱۶۳	ریاضی	۶۵	-				خوی

گروه آزمایشی علوم انسانی

۱۴۳۲	زبان و ادبیات فارسی	۶۵	-				ادامه دزفول
۱۴۳۳	علوم تربیتی	۶۵	-				
شهرضا							
۱۴۳۴	حسابداری	۶۵	-				
۱۴۳۵	زبان و ادبیات فارسی	۶۵	-				
۱۴۳۶	علوم تربیتی	۶۵	-				
فریمان							
۱۴۳۷	زبان و ادبیات فارسی	۶۵	-				
۱۴۳۸	علوم تربیتی	۶۵	-				
وزوان							
۱۴۳۹	الهیات و معارف اسلامی	۶۵	-				

تاکستان

۱۴۲۴	حسابداری	۶۵	-				
۱۴۲۵	زبان و ادبیات فارسی	۶۵	-				
۱۴۲۶	علوم تربیتی	۶۵	-				
خوارسار							
۱۴۲۷	زبان و ادبیات فارسی	۶۵	-				
۱۴۲۸	علوم تربیتی	۶۵	-				
خوی							
۱۴۲۹	زبان و ادبیات فارسی	۶۵	-				
۱۴۳۰	علوم تربیتی	۶۵	-				
دزفول							
۱۴۳۱	حسابداری	۶۵	-				

ایهر

۱۴۱۷	حسابداری	۶۵	-				
اصفهان							
۱۴۱۸	علوم تربیتی	۶۵	-				
ایلام							
۱۴۱۹	زبان و ادبیات فارسی	۶۵	-				
بروجن							
۱۴۲۰	زبان و ادبیات فارسی	۶۵	-				
۱۴۲۱	علوم تربیتی	۶۵	-				
بهبهر							
۱۴۲۲	زبان و ادبیات فارسی	۶۵	-				
۱۴۲۳	علوم تربیتی	۶۵	-				